关于召开 2022 年度党支部组织生活会

和开展民主评议党员的通知

支部全体党员：

根据《中共金川集团股份有限公司保卫部委员会关于召开

2022 年度党支部组织生活会和开展民主评议党员的通知》要求，

现就召开2022年度党支部组织生活会和开展民主评议党员有关

事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 2 月 22 日上午 8 时 30 分

二、会议地点：党员活动室

三、会议主持：党支部书记 刘玉平

四、参加人员：支部全体党员、入党积极分子列席

五、会议内容

1、党支部书记通报上年度查摆问题整改情况，报告党支部

工作情况，接受党员干部评议。

2、开展批评与自我批评，谈清认识，表明态度。

3、保卫部党委督导组领导点评。

4、民主评议党员。

五、相关要求

1、参加会议人员原则上不准请假，如有特殊情况不能参加

会议者，须持书面假条报支部审批。

2、参会议人员着冬季执勤服，佩戴党员徽章，须提前 5 分

钟到达会议室；进入会场前将手机音量调至静音或震动模式。

3、请全体党员及时在“甘肃党建”平台确认通知。

4、做好会后会议记录及相关资料的上传上报工作。

保卫部应急救援大队支部委员会

2023 年 2 月 20 日